
Uchwała Nr IV/33/2019 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 16 stycznia 2019 r. 

 
w sprawie wyboru delegata Powiatu Drawskiego do Stowarzyszenia  

Gmin Polskich Euroregionu Pomerania 
 

Na podstawie § 4 ust. 6 pkt. 4 Statutu Stowarzyszenia Gmin Polskich 
Euroregionu Pomerania z siedzibą w Szczecinie Rada Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1.  Rada Powiatu Drawskiego dokonuje wyboru delegata Powiatu Drawskiego 
do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania w osobie Mariusza  
Nagórskiego Wicestarosty Drawskiego.  
 
 
§ 2.  Traci moc uchwała nr IV/44/2011 Rady Powiatu Drawskiego z dnia  
28 stycznia 2011r. w sprawie wyboru delegata Powiatu Drawskiego  
do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania 
 
 
§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
 
§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodnicząca Rady 
 
               Urszula Ptak 
 
 
      

 
 
 
 
 
 
 
 
 


